
Parrocchia di San SavinoParrocchia di San Savino
Chiesa B.V. del ParadisoChiesa B.V. del Paradiso

OTTOBRE 2011CALENDARIO PASTORALE OTTOBRE 2011CALENDARIO PASTORALE OTTOBRE 2011
in Diocesiin Diocesi

1 Sab1 Sab 20.45 incontro Famiglie e Adulti AC1 Sab 20.45 incontro Famiglie e Adulti AC

2 Dom XXVII Tempo Ord. 11.00 S. Messa - mandato ai catechisti, aiuto catechisti ed 2 Dom XXVII Tempo Ord. 11.00 S. Messa - mandato ai catechisti, aiuto catechisti ed 11.00 S. Messa - mandato ai catechisti, aiuto catechisti ed 
educatori ACR  -  Festa degli Angeli Custodieducatori ACR  -  Festa degli Angeli Custodi
sera: Cineforumsera: Cineforum

3 Lun 20.45 Transito di San Francesco3 Lun 20.45 Transito di San Francesco3 Lun 20.45 Transito di San Francesco

4 Mar TreSere EducatoriS. Francesco d'Assisi4 Mar TreSere EducatoriS. Francesco d'Assisi TreSere Educatori
5 Mer5 Mer

6 Gio6 Gio 20.45 Teatro Cappuccini: conferenza "Il dialogo in famiglia al 

PEREGRI-

6 Gio 20.45 Teatro Cappuccini: conferenza "Il dialogo in famiglia al 
tempo di internet" Prof. Renato Laurita

PEREGRI-
tempo di internet" Prof. Renato Laurita

7 Ven
PEREGRI-

NATIO
7 Ven 19.00 S.Messa animata dal MLAC (Movimento Lavoratori Azione 

PEREGRI-

NATIO
7 Ven 19.00 S.Messa animata dal MLAC (Movimento Lavoratori Azione 

Cattolica)

PEREGRI-

NATIOCattolica)

8 Sab

PEREGRI-

NATIO

MARIAE
8 Sab 15.00 Fiorita dei bambini

PEREGRI-

NATIO

MARIAE
15.00 Fiorita dei bambini
16.30 preghiera alla Madonna per la Terza Età

PEREGRI-

NATIO

MARIAE16.30 preghiera alla Madonna per la Terza Età
20.45 Veglia Mariana per i 600 anni del culto della  B.V. delle 

PEREGRI-

NATIO

MARIAE

20.45 Veglia Mariana per i 600 anni del culto della  B.V. delle 
Grazie

PEREGRI-

NATIO

MARIAE

Grazie

PEREGRI-

NATIO

MARIAE

9 Dom XXVIII Tempo Ord 11.00 S. Messa - candidatura cresimandi9 Dom XXVIII Tempo Ord 11.00 S. Messa - candidatura cresimandi
20.30 Verso Emmaus ACINFESTA20.30 Verso Emmaus ACINFESTA

10 Lun10 Lun 20.45 incontro Formatori10 Lun 20.45 incontro Formatori

11 Mar 20.45 incontro Gruppo Caritas TreSere Educatori11 Mar 20.45 incontro Gruppo Caritas TreSere EducatoriTreSere Educatori
12 Mer 15.00-17.30 incontro per tutti gli Studenti delle Superiori animato 12 Mer 15.00-17.30 incontro per tutti gli Studenti delle Superiori animato 

dal MSAC (Movimento Studenti di Azione Cattolica)dal MSAC (Movimento Studenti di Azione Cattolica)
20.45 Cons. ANSPI  20.45 Oratorio20.45 Cons. ANSPI  20.45 Oratorio20.45 Cons. ANSPI  20.45 Oratorio

13 Gio 20.45 ANSPI Formazione13 Gio 20.45 ANSPI Formazione

14 Ven14 Ven14 Ven

15 Sab
ritiro

15 Sab
ritiro

16 Dom XIX Tempo Ord 20.00 Preghiera di Taizé

ritiro

Cresimandi16 Dom XIX Tempo Ord 20.00 Preghiera di Taizé

17 Lun

ritiro

Cresimandi

17 Lun 20.45 preparazione Messa Bambini

ritiro

Cresimandi

17 Lun 20.45 preparazione Messa Bambini

18 Mar 20.45 incontro Gruppo Liturgico: Prepariamo l'Avvento18 Mar 20.45 incontro Gruppo Liturgico: Prepariamo l'Avvento20.45 incontro Gruppo Liturgico: Prepariamo l'Avvento

19 Mer19 Mer

20 Gio20 Gio20 Gio

21 Ven 20.45 Comm.ne Famiglie21 Ven 20.45 Comm.ne Famiglie20.45 Comm.ne Famiglie

22 Sab 22.00 Cena dei Popoli22 Sab 22.00 Cena dei Popoli

23 Dom XXX Tempo Ord23 Dom XXX Tempo Ord 11.00 S. Messa - Conferimento Cresima23 Dom XXX Tempo Ord 11.00 S. Messa - Conferimento Cresima
20.30 Scuola di Vita Nuova20.30 Scuola di Vita Nuova

24 Lun24 Lun 20.45 Cons. Pastorale24 Lun 20.45 Cons. Pastorale

25 Mar25 Mar

26 Mer26 Mer

27 Gio27 Gio 20.45 ANSPI Formazione27 Gio 20.45 ANSPI Formazione

28 Ven 21.00 Confessioni28 Ven 21.00 Confessioni

29 Sab29 Sab

30 Dom XXXI Tempo Ord30 Dom XXXI Tempo Ord30 Dom XXXI Tempo Ord

31 Lun 20.45 Centro d'Ascolto31 Lun 20.45 Centro d'Ascolto


